Етап	1	-надання	Товариством	аудиторських	послуг	(аудит	окремої	та
консолідованої	фінансових	звітностей	за	2023,	включаючи	звітування	щодо	вимог	інших	законодавчих	і
нормативних	актів)	(далі	–	«Етап	1»).	Максимальна	вартість	послуг	за	Етапом	1	за	Договором	становить	не	більше
ніж	20,400,000	(двадцять	мільйонів	чотириста	тисяч)	гривень,	без	ПДВ.	Етап	2	-	надання	Товариством
аудиторських	послуг	(аудит	окремої	та	консолідованої	фінансових	звітностей	за	2024,	включаючи	звітування	щодо
вимог	інших	законодавчих	і	нормативних	актів)	(далі	–	«Етап	2»).	Максимальна	вартість	послуг	за	Етапом	2	за
Договором	становить	не	більше	ніж	24,480,000	(двадцять	чотири	мільйони	чотириста	вісімдесят	тисяч)	гривень,
без	ПДВ.	Етап	3	-	надання	Товариством	аудиторських	послуг	(аудит	окремої	та	консолідованої	фінансових
звітностей	за	2025,	включаючи	звітування	щодо	вимог	інших	законодавчих	і	нормативних	актів)	(далі	–	«Етап	3»).
Максимальна	вартість	послуг	за	Етапом	3	за	Договором	становить	не	більше	ніж	29,376,000	(двадцять	дев’ять
мільйонів	триста	сімдесят	шість	тисяч)	гривень,	без	ПДВ.	Максимальна	вартість	послуг	за	Договором	та	усіх
майбутніх	додаткових	угод/додатків	до	Договору	(сума	правочину)	становить	не	більше	ніж	74,256,000	(сімдесят
чотири	мільйонів	двісті	п’ятдесят	шість	тисяч)	без	ПДВ	гривень.	При	цьому	Договір	в	частині	усіх	його	умов	і

положень,	що	стосуються	надання	послуг	за	Етапами	2	і	3,	набирає	чинності	і	вважається	укладеним	за	умови
прийняття	Загальними	зборами	акціонерів	Товариства	рішення	про	схвалення	цього	Договору	та	2)	уповноважити
Терещенко	Юлію	Владиславівну	підписати	Договір	від	імені	Товариства.	Ринкова	вартість	майна	або	послуг,	що	є
предметом	правочину,	визначена	відповідно	до	законодавства:	не	більше	ніж	74,256,000	(сімдесят	чотири
мільйонів	двісті	п’ятдесят	шість	тисяч)	гривень.	Вартість	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової
звітності:	205	928	тис.	грн.	Співвідношення	ринкової	вартості	майна	або	послуг,	що	є	предметом	правочину,	до
вартості	активів	емітента	за	даними	останньої	річної	фінансової	звітності	(у	відсотках):